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   Kolmapäev, 8. märts 2017
                     07:00            Hommikuprogramm: täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EEKBLi Laagri Kristliku Koguduse pastor TÕNIS ROOSIMAA + 7.30 ajalehed + teated TÄNA + intervjuu    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL, kus kuuleb pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust teemal – SUNEMI NAISE USK (2Kn 4,18jj); kell 10.45 GLS JUHTIMISMINUTID: MAREK STRANBERG selgitab teadusprojektide juhtimismetoodikat, uurib VAIDO PALMIK    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ERMO JÜRMA; 11.30 JÄRJEJUTT: Eileen Lantry raamatut „KAPTEN GATES loeb EHA LOBJAKAS    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: MAAILMA VÕITJA (1Jh 5,1-4). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            MEIE MISJON: MISJONIKUTSUMUS. Tartu Peetri koguduses töötav Soome misjonär KIRSI VIMPARI kõneleb misjonikutsumusse kasvamisest, misjonäride läkitamisest, keele õppimisest ja oma koha leidmisest misjonimaal, hea osadusgrupi saladustest ja paljust muust. Saatejuht PIRET RIIM    
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: Teemat KIRIK ja ÜHISKOND avavad ILMAR TOMUSK, JANEK MÄGGI ja RAIDO ORAS. Saatejuht on INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MINU MUUSIKA: Teemal - MUUSIKA MINUS ja MINA MUUSIKAS – vahetavad mõtteid koorijuht ja muusikapedagoog EVE PADAR ning EELK Nõo Püha Laurentsiuse koguduse õpetaja ja helilooja MART JAANSON    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS preester VELLO SALO´lt; kl 17.15 GLS juhtimisminutid,  kl 17.30 PIIBLILUGEMINE – peatükke JOHANNESE ILMUTUSE raamatust loeb PEETER ROOSIMAA, kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA tutvustus;       kl 18.30 JÄRJEJUTT: Eileen Lantry raamatut „KAPTEN GATES“ loeb EHA LOBJAKAS
   
                Kell 19            KÕNETUSED: PAASTUAJA JUTUD. Saates arutavad paastuaja üle EELK peapiiskop Urmas Viilma ja ajakirjanik Indrek Treufeldt    
                Kell 20            PLAYLIST: Saate autori TIMO LIGE tänane muusikavalik koondub ühise pealkirja alla – MELOODILINE ja ILUS    
                Kell 21            Loeb INGRID VAHTER lastele UNEJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ning pärast seda RAADIOKANTSEL: pastor MEEGO REMMELI piiblitund – KUIDAS ON VÕIMALIK ARMASTADA ISEENNAST?    
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 tänases ühissaates MÕTTEKODA tuleb juttu JUMALA ARMUST ja SELLE ÄRATUNDMISEST. Aruteluringis on hiidlased URMAS ja KRISTEL ELMI ning saatejuht MAIRE LILLEORG    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.15 GLS juhtimisminutid; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE  ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Südaööl            OBJEKTIIV: VASTASSEISUST KODUSÕJANI? Saates arutavad ortodoksi preester, literaat ja kirjanik ROLAND TÕNISSON ning saatejuht MARKUS    
                Kell 1 öösel            IGIHALJAS INIMENE: Oma autorisaates mõtestab näitleja ja teoloog MALLE PÄRN lahti teemat – KUHU POOLE ME LIIGUME?    
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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